
आय तर्फ
संघ

आन्तररक स्रोत
राजस्व बाडर्ाड बाट प्राप्त रकम 67701926

ववत्तीय समानीकरण अनुदानबाट प्राप्त रकम 69400000

ससतफ अनुदानबाट प्राप्त रकम 181681000

बबसेस र समपुरक अनुदानबाट प्राप्त रकम 29000000

अन्य ननकायबाट प्राप्त अनुदान रकम
गत बसफको बचत अ.ल्या:
आन्तररक ऋण

चाऱु खचफ
पुजीगत खचफ
जम्मा(चाऱुगत खचफ +पुजीगत खचफ)

चाऱु खचफ
पुजीगत खचफ
जम्मा (चाऱ ुखचफ + पुजजगत खचफ)

गाउँ सभाबाट बजेट पाररत ममनत:

दधूपोखरी गाउँपालिका:   आ.ब २०८१/८२ बजेट(आय तथा व्याय)

5000000

प्राप्त अनुदान, गत आ.ब बचत अ.ल्या, आन्तररक ऋण

15000000

प्रदेश

4966000

7573000

5000000

3/8/2081

5000000

खचफ प्रस्ताब

390321926

रकम

कुऱ बजेट

257726910

132595016


